[image: ]

Об обеспечении проведения национальных переписей населения раунда 2020 года в государствах – членах Евразийского экономического союза
Распоряжение Евразийского межправительственного совета от 26 мая 2017 года № 11
[bookmark: z4]
      Учитывая важность получения качественной статистической информации:

      1. Правительствам государств – членов Евразийского экономического союза принять необходимые меры по подготовке и проведению национальных переписей населения раунда 2020 года.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики Армения

От Республики Беларусь

От Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

От Российской Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14